
Radhusträdgård



Utformning
Trädgården har en enkel utformning med en frodig karaktär. På entrésidan, upptill i bild, 
finns både rabatter med utrymme för storvuxna perenner och buskar samt plats för 
parkering av bil och cyklar. På grund av brist på utrymme krävs ansamling av vatten på en 
liten yta varav en damm med hård botten har valts som en lämplig lösning. För att ytterli-
gare säkerställa att regnvattnet kan omhändertas kan man komplettera med en stenkista 
under parkeringen som dammen kan avvattnas mot. Gången och parkeringen är av grus 
för att tillåta infiltration.  
 
På husets andra sida sker avvattning från taket till regntunnor. Överflödet från dessa silas 
ut till större regnbäddar. Här finns en stor gräsmatta som möjliggör infiltration samt vege-
tation i form av planteringar med perenner och buskar samt träd.  
 
Planen är i skala 1:100 och visar en övergripande bild av placering av olika funktioner. På 
nästkommande sida visas två illustrerade sektioner som ger en bild av hur trädgården är 
utformad och kan upplevas. 

Funktioner
o Regnvattentunnor
o Översilningsyta
o Vegetation
o Gräsmatta
o (Stenkista)
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Utformning
Trädgården har en frodig karaktär med inslag av trä, vegetation och vatten. På framsidan, 
upptill i bild, finns en parkeringsplats för bilen med en genomsläpplig beläggning. Gång-
arna och entrén är beklädd med grus för att tillåta infiltration. Boden har ett sedumtak 
och överskottet leds ned i regnbädden bredvid. Regnvattnet från taket samlas i två kärl 
och kan användas för bevattning av trädgården.  
 
På andra sidan är terassen beklädd med trätrall. Från taket leds vatten ned i en spegel-
damm, överflödet från dammen leds ut i en regnbädd, samt på en översilningsyta av 
gräs. För att ytterligare säkerställa att regnvattnet kan omhändertas kan man komplettera 
med en stenkista under terrassen.  
 
Planen är i skala 1:100 och visar vilka funktioner som föreslås i trädgården.  

Funktioner
o Regnvattentunnor
o Regnbädd
o Vegetation
o (Stenkista)
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Utformning
Trädgården har en programmerad utformning med tydliga gränser. På entrésidan, 
upptill i bild, finns en parkeringsyta med genomsläpplig beläggning och gångarna är 
av grus som tillåter infiltration. Här finns flera träd som kan fånga upp nederbörd via 
interception samt som kan dricka mycket vatten. Takvattnet leds dels ned i en regn-
vattentunna där överflödet leds till en planterad regnbädd, dels leds det direkt ned 
i en upphöjd regnbädd där vattnet leds vidare till ännu en planterad regnbädd vid 
höga flöden. För att ytterligare säkerställa att regnvattnet kan omhändertas kan man 
komplettera med en stenkista under parkeringen.  
 
Runt uteplatsen på husets andra sida finns flertalet upphöjda regnbäddar i olika ni-
våer, här samlas avvattningen från taket och fyller först den bädden närmst som ock-
så är grundast, därefter rinner vattnet vidare till nästa bädd som är djupare för att 
sedan rinna över till den bädd som kan hålla störst volym vatten.  För att ytterligare 
säkerställa att regnvattnet kan omhändertas kan man komplettera med en stenkista 
under grusytan som kanalen kan avvattnas mot.  
 
Regnbädden vid utgången till uteplatsen, till vänster i bild, fungerar likadant med en 
grundare bädd som tar emot den första mängden nederbörd och vartefter denna 
fylls rinner vattnet vidare till en djupare bädd, överflödigt vatten rinner över till en 
damm med hård botten som också denna kan släppa överflödigt vatten till kanalen. 
För att ytterligare säkerställa att regnvattnet kan omhändertas kan man komplettera 
med en stenkista under grusytan som dammen kan avvattnas mot.  
 
I trädgården finns också stora planteringsytor för örtartade växter och lignoser som 
bidrar med det estetiska uttrycket men som också suger upp vatten och fångar ne-
derbörd via interception.  
Planen är i skala 1:100 och visar vart de olika funktionerna är placerade.  

Tekniska funktioner
o Regnvattentunnor
o Regnbädd
o Vegetation
o Gräsmatta
o Genomsläpplig beläggning
o (Stenkista)
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